
Návod k obsluze Magic Fun 

  

VYSVĚTLIVKY GRAFICKÝCH SYMBOLŮ 

Data 

A. Nominalní napě0 AC 

B. LED - integrovaný, nevyměnitelný zdroj světla 

C. Nominalní výkon 

D. Světelný tok 

E. Barevná teplota (3000K - teplá bílá, 4000K - neutrální bílá, 6000K - studená bílá) 

F. Doba života 

G. Zapínací/vypínací cykly 

H. Třída ochrany III - ochrana před úrazem elektrickým proudem spočívá v napájení velmi nízkým napě0m (SELV) bez rizika 
vzniku napě0 vyšších než bezpečné 

I. Uhel svitu 

J. Uhel svitu 

K. mA - miliamper - jednotka proudu rovná jedné _síciny ampéru 

L. RA - Barevná reprodukční index 

M. PF - Výkonový faktor 

N. (Znak vzdálenost jako v návodu ozzo, ale vzdálenost 0,1 m) Minimální vzdálenost od osvětlovaného objektu 

O. (Znak F) Výrobek lze montovat/používat na/ve spalitelném materiálu. 

P. (IP20) Ochrana pro_ pevným tělesům větším než 12 mm 

Q. (CE) Výrobek splňuje požadavky směrnice Evropské unie (EU) 

R. (Dům) Výrobek je určen pro použi0 v interiéru 

S. (Směnitelné) Funkce stmívání 

T. DC napě0 

 

POUŽITÍ 

Výrobek je určen pro použi0 v interiéru pro bydlení a obecné použi0. 

 

 



 

MONTÁŽ/ UPOZORNĚNÍ 

1. Před zahájením montáže se seznámte s přiloženým návodem k použití. Návod k použití uchovávejte pro 
pozdější údržbu. 

2. Všechny činnosti provádějte při odpojení napájení. 
3. Produkt postavte na stabilní podložku. 
4. Nepřekračujte uvedené napětí nebo napěťové rozsahy. Produkt je vybaven integrovaným, 

nevyměnitelným zdrojem světla typu dioda/ diody LED. 
5. Vyvarujte se extrémních zdrojů tepla a přímého slunečního záření. 
6. Produkt se může zahřát na zvýšenou teplotu. Nepřikrývejte produkt a zajistěte volný přístup vzduchu. 
7. Nevkládejte mokré ruce do zdroje napájení. 
8. Nepřímý pohled na LED světlo může poškodit zrak. 
9. Nepoužívejte produkt, pokud se objeví jakékoli známky poškození nebo poškození elektrických vodičů. 
10. Nikdy nepřetěžujte elektrické obvody, protože to může způsobit elektrický šok, požár nebo poškození 

produktu. 
11. Tento výrobek mohou používat děti od 8 let a osoby se sníženými fyzickými, duševními schopnostmi a 

osoby bez zkušeností a znalostí v oblasti využití výrobku, pokud jsou zajištěny dohled a instruktáž 
ohledně bezpečného používání výrobku tak, aby byla zřejmá rizika. Děti by neměly s výrobkem hrát. Děti 
bez dohledu by neměly provádět čištění a údržbu výrobku. 

12. INQ Trade Sp. z o.o. nenese odpovědnost za škody způsobené nesprávnou instalací výrobku, použitím, 
které není v souladu s jeho určením nebo instalací náhradních dílů nevhodných pro daný výrobek. V 
případě pochybností kontaktujte elektrikáře. 

13. Návod k použití uchovávejte. 
 

Základní funkce: 

• Zobrazování času 

• Budík s opakováním každých 5 minut (zvuk budíku může být zvuk nebo FM rádio) 

• 7 barev LED osvětlení (režim automa_cké změny barev) 

• Podsvícení displeje (zapnuté po dobu 15 sekund) 

 

Funkce tlačítek: 

NASTAVENÍ REŽIMU 

Nahoru / Světlo 

Dolů / Budík 

Dotykové tlačítko (symbol žárovky) 

 

Tlačítko MODE 

V normálním zobrazení času s_skněte tlačítko MODE, aby se přepnulo na zobrazení: čas budíku - zvuk - FM rádio. 

 

Tlačítko SET 

• V režimu zobrazení času s_skněte a podržte tlačítko SET pro nastavení v pořadí: nastavení 12/24 hodin - nastavení hodin - 
nastavení minut - nastavení hodin ALARMU - nastavení minut ALARMU - výstup. 

• S_skněte tlačítko SET, aby se přepnulo na režim 7 změn barev LED. 

 

 



Tlačítko Nahoru / Světlo 

• V normálním zobrazení času s_skněte tlačítko Nahoru / Světlo pro zapnu0 podsvícení panelu. 

• V režimu změny barev s_skněte Nahoru / Světlo, aby se zvýšila jasnost barvy o 10%, s_skněte a podržte tlačítko Nahoru / 
Světlo, aby se rychle a plynule zvýšila jasnost světla v dané barvě. 

• V režimu FM rádia s_skněte tlačítko Nahoru / Světlo pro zvýšení hlasitos_. 

 

Tlačítko Dolů / Budík 

• V normálním zobrazení času s_skněte tlačítko Dolů / Budík pro zapnu0 / vypnu0 budíku. Když se čas budíku (AL) zobrazí po 
dobu 3 sekund, zobrazí se normální čas, s_skněte tlačítko Dolů / Budík, aby se budík vypnul. 

• V režimu změny barev LED s_skněte Dolů / Budík, aby se snížila jasnost o 10%, s_skněte a podržte tlačítko Dolů / Budík, 
aby se rychle a plynule snížila jasnost. 

• V režimu FM rádia s_skněte SET a poté Dolů / Budík, aby se snížila hlasitost. 

 

Dotykové tlačítko (žárovka) • V jakémkoliv režimu se dotkněte dotykového tlačítka, aby zapnuli/vypnuli LED 
podsvícení. • Během alarmu stiskněte dotykové tlačítko, aby spustili odložení (interval mezi odloženími je 5 minut). 

Základní ovládání 

 
Popis funkcí: 

1. Režim zobrazení času - 12h / 24h 
2. Alarm 
3. FM rádio 
4. Zapnutí podsvícení během alarmu 
5. Zvuk alarmu 
6. Režim podsvícení 
7. Alarm - zapnutý (jeho nepřítomnost znamená, že je vypnutý) 
8. SNOOZE 

Nastavení času a alarmu: 

1. V režimu zobrazení času podržte tlačítko SET, abyste přešli na nastavení času v následujícím pořadí: 
nastavení 12/24 hodin - nastavení hodin - nastavení minut - nastavení hodiny ALARMU - nastavení minut 
ALARMU - výběr zvuku alarmu - opustit. 

2. Stiskněte tlačítko „UP“, abyste pokračovali o 1 krok vpřed (nastavování aktuálních parametrů času / 
alarmu), podržte jej 2 sekundy, abyste urychlili výběr aktuálních parametrů času nebo alarmu. 

3. Stiskněte tlačítko "DOWN", abyste se vrátili o 1 krok zpět (nastavování aktuálních parametrů času / 
alarmu); podržte jej 2 sekundy, abyste urychlili výběr aktuálních parametrů času nebo alarmu. 

4. Stiskněte SET, abyste potvrdili nastavení. 
5. Stiskněte UP/LIGHT nebo DOWN/ALARM, abyste vybrali zvuk alarmu. 
6. Pokud je FM rádio vybráno jako zvuk alarmu, poslední nahrávaný kanál bude přehráván po spuštění 

alarmu. 
7. Pokud během změny nastavení nebudete provádět žádné operace po dobu 15 sekund, zařízení uloží 

nastavené hodnoty. 
 



Alarm: 

1. V režimu zobrazení času stiskněte tlačítko DOWN/ALARM pro zapnutí/vypnutí alarmu v pořadí: AL on - 
AL off. 

2. V režimu alarmu a při zobrazení času alarmu po dobu 3 sekund se panel vrátí zpět k normálnímu 
zobrazení času, stiskněte tlačítko DOWN/ALARM pro vypnutí alarmu. 

3. 30 minut před zapnutím alarmu se LED dioda postupně rozsvěcuje, když se alarm spustí, LED diody jsou 
plně zapnuté spolu s hudbou/rádiem. Pokud nebudou podniknuty žádné kroky (alarm nebude manuálně 
vypnut), zvuk alarmu bude trvat 5 minut a poté se vypne. 

4. Při spuštění alarmu stiskněte dotykové tlačítko pro zapnutí opakovaného buzení, symbol opakovaného 
buzení se objeví na LED displeji a tečky u hodin blikají. Stiskněte libovolné jiné tlačítko pro výstup a 
zrušení opakovaného buzení. 

Funkce podsvícení: Při napájení z baterie stiskněte tlačítko UP/LIGHT pro zapnutí podsvícení po dobu 15 sekund. 
Při napájení ze zdroje bude podsvícení zapnuté po celou dobu. 
 

Světlo LED: 

• V jakémkoliv režimu klepněte na dotykové tlačítko označené žárovkou na vrcholu hned za panelovým displejem, aby 
zapnuli/vypnuli osvětlení LED. 

• Výchozí nastavení LED osvětlení je teplá bílá barva, 50% jasu a panel si zapamatuje poslední nastavení po vypnu0. Např. 
pokud nastavíte modré LED osvětlení a plný jas, a pak jej vypnete a znovu zapnete, LED bude sví_t modrou barvou a plným 
jasem. 

• Pokud LED osvětlení sví0, s_skněte tlačítko SET, abyste postupně přepínali barvy LED osvětlení: teplá bílá - kruhový displej: 
červená-žlutá-zelená-temně zelená-modrá-fialová. 

• Pokud LED osvětlení sví0, nastavte světlo na teplou bílou barvu a s_skněte tlačítko SET, abyste spus_li automa_cké změny 
barev. 

• S_skněte tlačítko UP/LIGHT nebo DOWN/ALARM, abyste zvýšili nebo snížili jas LED od 10% do 100%. 

 

Funkce FM rádia: 

• V režimu zobrazení času dvakrát klepněte na tlačítko MODE, aby zapnuli FM rádio, znovu klepněte na tlačítko MODE, aby 
vystoupili z FM rádia. 

• Po opuštění FM rádia si pamatuje poslední kanál při opětovném zapnu0. 

• Když spus0te FM rádio poprvé, s_skněte tlačítko SET, abyste vyhledali kanál. 

• V režimu přehrávání FM rádia s_skněte tlačítko UP/LIGHT, abyste zvýšili hlasitost. 

• V režimu přehrávání FM rádia s_skněte tlačítko DOWN/LIGHT, abyste snížili hlasitost. 

• Během úpravy hlasitos_ se hlasitost zobrazuje v rozsahu 00-15. 

 

(Indikátor hlasitos_) 

 



Když funkce rádia koliduje s alarmem: 

Pokud je režim alarmu nastaven na FM rádio a rádio je zapnuté v době, kdy má být spuštěn alarm, alarm se nespus0. 

Pokud je režim alarmu nastaven jako zvonění a rádio je zapnuté, FM rádio se automa_cky vypne po uplynu0 času a symbol 
alarmu bude blikat. 

Další informace: 

Napájení: adaptér 5V/1,2A nebo USB kabel (DC3,5*1,35MM) 

Baterie AA: 3 ks. 

 

ÚDRŽBA 

Provedení údržby pouze po odpojení napájení. Jemně otřete měkkým hadříkem nebo bavlnou. Elektrické vodiče a 
komponenty nesmí být vystaveny vodě ani detergentům. Produkt nelze používat v prostředí, kde jsou nepříznivé podmínky: 
prach, vlhkost, voda. 

Zařízení není určeno pro samostatnou opravu. V případě technických problémů kontaktujte osobu s nezbytnými 
schopnostmi. 

 

KOŠ  

Značka přeškrtnutého koše WEEE upozorňuje na nutnost selek_vního sběru použité elektro a elektronické výbavy. Produkty 
označené touto značkou nesmí být společně s jiným odpadem vyhazovány pod hrozbou pokuty. Správné zpracování 
použitého vybavení předchází potenciálním nega_vním dopadům na životní prostředí nebo lidské zdraví vyplývajícím z 
přítomnos_ nebezpečných složek ve výbavě. 

Pro podrobné informace o recyklaci tohoto produktu kontaktujte místní samosprávu, odpadové služby nebo obchod, ve 
kterém byl produkt zakoupen. 

 

INQ Trade sp. z o.o. 

ul. Bonifacego 92/3 

02-940 Varšava 

inqtrade.pl 


